
2020 年 2 ⽉ 26 ⽇ 
各位 
 

川越ウインドシンフォニカ 
第 4 回定期演奏会実⾏委員会 

 

第 4 回定期演奏会の中⽌について 
 
 
春寒の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

⽇頃よりご愛顧を賜り、ありがとうございます。 
 
2 ⽉ 29 ⽇(⼟)に⾏われます本公演ですが、国の⽅針の変更と情勢を鑑みた結

果、中⽌とさせていただく事となりました。 
 
楽しみにしてくださっていたお客様には、⼼よりお詫び申し上げます。 
私共も、⼤変⼼苦しく残念な⼼持ちでございますが、お客様の健康と安全を第

⼀に考えた結果、この様な判断となりました。 
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 

◆公演に関するお問い合わせ◆ 
川越ウインドシンフォニカ 

E-mail：reserve@toho-spunit.main.jp 
 


